

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 1.430,00 Destinatário: AVISERRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - AV. CENTRAL, 90		NF-e Nº: 435 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA ORESTES ASSONI, 750/SALA 02 - Bairro CENTRO - Serafina Corrêa - RS - CEP 99250000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 435 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 1511 5500 1000 0004 3510 0000 8413 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.228.722.507 30/07/2025
Inscrição Estadual 1350029561	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0015-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 04.886.943/0001-14		Data de Emissão 30/07/2025
Nome / Razão Social AVISERRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (55471)		Bairro / Distrito DISTRITO INDUSTRIAL		CEP 99200000
Endereço AV. CENTRAL, 90		Município Guaporé		Data de Entrada/Saída 30/07/2025
Fone / Fax: (54) 34433504		UF RS	Inscrição Estadual 0590035126	Hora de Saída 16:31:48

FATURA / DUPLICATA		
435/1	30/07/2025	1.430,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
		180,00		30,60			1.430,00
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota	
						1.430,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por Conta 9 Sem Frete		Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Nome / Razão Social		Endereço		Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto		
				7,897	14,107		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
00018825	CARBURADOR C1Q-S137 STIHL Ref.: 11301200606	8409.91.13	100	5.102	UN	1	180,00	180,00	180,00	30,60	0,00	17,00	0,00
00930087	CORRENTE G3 27 DENTES NOVA STIHL Ref.: G.3 1.3MM	7315.12.90	060	5.405	UN	2	95,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930057	CORRENTE 3/8 PM 22 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	7315.12.90	060	5.405	UN	4	73,00	292,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930073	CORRENTE 3/8 PM 25 DENTES STIHL Ref.: 3/8 PICCO MINI	7315.12.90	060	5.405	UN	4	83,00	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930087	CORRENTE G3 27 DENTES NOVA STIHL Ref.: G.3 1.3MM	7315.12.90	060	5.405	UN	1	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930071	CORRENTE 3.25 33 DENTES RAPID SUPER STIHL Ref.: 3.25	7315.12.90	060	5.405	UN	2	122,00	244,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00930008	CORRENTE G6 36 DENTES RM STIHL Ref.: 3/8 G6RM	7315.12.90	060	5.405	UN	1	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Orçamento: 635.455 / 635.618 / 636.385 Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.	Reservado ao Fisco